
A VOZ DO POVO TABIRENSE 

A PRESIDENTA DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE TABIRA - ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR e RATIFICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa Eletrônica nº 

DISPENSA 00003/2025, que objetiva: contratação de serviços técnicos especializados 

destinados à prestação de serviços aplicados à tecnologia de procedimentos administrativos e 

da informação, compreendendo as atividades de desenvolvimento, hospedagem, manutenção 

e migração de dados do portal eletrônico (website) na internet, com diversas ferramentas 

necessárias para atendimento de normas administrativas, contábeis e do portal de 

transparência, e consultoria em transparência pública para assessorar o poder legislativo 

municipal auxiliando no programa nacional de transparência pública com produção de 

documentação técnica e revisão dos dados publicados e visitas semanais, conforme termo de 

referência. 

3 TECNOLOGIA E CONSULTORIA LIMITADA 

- CNPJ nº 53.322. 433/ 0001- 20 

VALOR: R$ 22.550,00 

Tabira 06 de fevereiro de 2025. 

Publique-se e cumpra-se 

o ds Sc id o 
RIA DO SOCORRO VE AS DOS SANTOS 

PRESIDENTA 

Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro| Tabira-PE | Cep. 56.780-000 

Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabiraQgmail.com 
CNPJ: 11.463.213/0001-76 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20250314105548.pdf

assinado por: idU
ser 321


